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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

12 сентября 2020 года, г.Казань

V лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ГУМЕРОВА Ангелина 16.01.2010 107 б/р Ильин Ю.А.

2 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 143 2 юн Степанова А.А.

3 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 119 3 юн Ершова Е.А.

4 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 93 3 юн Кудряшов Р.А.

5 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 131 б/р Ильин Ю.А.

6 МОШКОВА Маргарита 18.03.2011 89 б/р Андреева Е.И.

7 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 107 б/р Труфанова Н.Н.

8 РАИМОВ Данат 09.07.2009 97 3 юн Кудряшов Р.А.

9 САФИУЛЛИН Рафис 10.10.2012 120 3 юн Степанова А.А.

10 ТРИФОНОВ Никита 26.05.2011 93 б/р Андреева Е.И.

11 ФЕСЕНКО Софья 19.09.2009 147 б/р Андреева Е.И.

12 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 124 3 юн Шахова Ю.А.

13 ХАСАНШИН Байсар 15.04.2011 115 б/р Филиппов В.В.

14 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 128 б/р Степанова А.А.

15 ШАРАФЕТДИНОВА Арина 04.12.2008 124 б/р Ильин Ю.А.

16 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 82 3 юн Кудряшов Р.А.

17 ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 94 б/р Ильин Ю.А.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
12 сентября 2020 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

V лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер 5 О М

2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-1

1 2 2 1

1-2 2-0 2-0 0-2

1 1 1 1

0-2 0-2 1-2 0-2

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0

1 2 2 1

1-2 2-0 2-0 0-2

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 2 2

1-2 2-1 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 1

2-0 0-2 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

2 2 1

2-0 2-0 0-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

0-2 1-2 2-1

2 2 2

2-0 2-0 2-0

2 1 2

2-1 0-2 2-0

1 1 1

1-2 0-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

5 ШАРИПОВ Дамир Кудряшов Р.А. 5 6 3

4 5

4 МОШКОВА Маргарита Андреева Е.И. 6 4

3 ХАСАНШИН Байсар Филиппов В.В.

2 ШАРАФЕТДИНОВА Арина Ильин Ю.А. 6 2

1 ФЕСЕНКО Софья Андреева Е.И. 8 1

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

Предварительный этап

1 2 3 4

12 сентября 2020 года, г.Казань

1 ДЕБЕТЕЕВА Самира Степанова А.А.

1 2 3 4

6 1

2 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Ершова Е.А. 4

4 ТРИФОНОВ Никита Андреева Е.И. 3

3

3 ГУМЕРОВА Ангелина Ильин Ю.А. 5 2

4

1 2 3 4

3

2 САФИУЛЛИН Рафис Степанова А.А. 3 4

1 ИЛЬИНА Елизавета Ильин Ю.А. 4

1

4 ЗАЯЦ Петр Кудряшов Р.А. 5 2

3 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя Труфанова Н.Н. 6

1 ШАКИРОВА Азалия Степанова А.А.

1 2 3 4

4 3

2 ФЕТКУЛОВА Аиша Шахова Ю.А. 6

4 ЯРУЛЛИНА Зиля Ильин Ю.А. 3

1

3 РАИМОВ Данат Кудряшов Р.А. 5 2

4

V лига



1 ФЕСЕНКО С. Андреева Е.И.

1 ФЕСЕНКО С.

2 Х - 9

3 РАИМОВ Д. Кудряшов Р.А. ФЕСЕНКО С.

2 РАИМОВ Д. 2-0 13

4 Х -

5 ГУМЕРОВА А. Ильин Ю.А. МУХАМЕДНАЗАРОВА М.

3 ГУМЕРОВА А. 2-1

6 Х - 10 15

7 Х - МУХАМЕДНАЗАРОВА М.

4 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 2-1

8 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.Труфанова Н.Н.

9 ФЕТКУЛОВА А. Шахова Ю.А. МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя1
5 ФЕТКУЛОВА А. 2-0

10 Х - 11

11 Х - ШАРАФЕТДИНОВА А.

6 ШАРАФЕТДИНОВА А. 2-0 14

12 ШАРАФЕТДИНОВА А.Ильин Ю.А.

13 Х - ШАРАФЕТДИНОВА А.

7 ЗАЯЦ П. 2-0

14 ЗАЯЦ П. Кудряшов Р.А. 12 -15 ШАРАФЕТДИНОВА Арина2
15 Х - ДЕБЕТЕЕВА С.

8 ДЕБЕТЕЕВА С. 2-1

16 ДЕБЕТЕЕВА С. Степанова А.А.

-13 ФЕСЕНКО С.

-12 ЗАЯЦ П. 26

20 ЗАЯЦ П. ФЕСЕНКО С.

-2 Х 24 2-0

ЗАЯЦ П.

-11 ФЕТКУЛОВА А. 2-1

21 ФЕТКУЛОВА А.

-3 Х ДЕБЕТЕЕВА Самира 3
-14 ДЕБЕТЕЕВА С. 2-1

-10 ГУМЕРОВА А. 27

22 ГУМЕРОВА А. ДЕБЕТЕЕВА С.

-6 Х 25 2-0

РАИМОВ Д.

-9 РАИМОВ Д. 2-1

23 РАИМОВ Д. ФЕСЕНКО С. 4

-7 Х

-26 ЗАЯЦ П.

28 РАИМОВ Д. 5

-27 РАИМОВ Д.

-28 ЗАЯЦ П. 6

-24 ФЕТКУЛОВА А.

29 ФЕТКУЛОВА А. 7

-25 ГУМЕРОВА А. 2-1

-28 ГУМЕРОВА А. 8

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
12 сентября 2020 года, г.Казань

V лига
1 ФИНАЛ



1 ШАРИПОВ Д. Кудряшов Р.А.

1 ШАРИПОВ Д.

2 Х -

3 ЯРУЛЛИНА З. Ильин Ю.А. ШАРИПОВ Д.

2 ЯРУЛЛИНА З. 2-0

4 Х -

5 ТРИФОНОВ Н. Андреева Е.И. ШАРИПОВ Д.

3 ТРИФОНОВ Н. 2-0

6 Х -

7 Х - ТРИФОНОВ Н.

4 ИЛЬИНА Е. 2-0

8 ИЛЬИНА Е. Ильин Ю.А.

9 ШАКИРОВА А. Степанова А.А.

5 ШАКИРОВА А. 2-0 9 место

10 Х -

11 САФИУЛЛИН Р. Степанова А.А. ХАСАНШИН Б.

6 ХАСАНШИН Б. 2-0

12 ХАСАНШИН Б. Филиппов В.В. 2-0

13 Х - ЗАКАМУЛЛИНА М.

7 МОШКОВА М. 2-1

14 МОШКОВА М. Андреева Е.И.

15 Х - ЗАКАМУЛЛИНА М. 10 место

8 ЗАКАМУЛЛИНА М. 2-0

16 ЗАКАМУЛЛИНА М. Ершова Е.А. -13 ТРИФОНОВ Н.

-14 ХАСАНШИН Б. 2-0 11 место

-9 ЯРУЛЛИНА З.

САФИУЛЛИН Р. 12 место

-6 САФИУЛЛИН Р. 2--1 САФИУЛЛИН Р.
-10 ИЛЬИНА Е. 2-0

-11 ШАКИРОВА А. 2-0 13 место

ШАКИРОВА А.
-12 МОШКОВА М. 2-1

-17 ИЛЬИНА Е.           14 место

-21 ЯРУЛЛИНА З.

ЯРУЛЛИНА З. 2-1 15 место

-18 МОШКОВА М. 2-0

16 место

17 место

Главный судья Филиппов В.В.

22

МОШКОВА М.

20
ИЛЬИНА Е.

ЯРУЛЛИНА З.

16
ХАСАНШИН Б.

ТРИФОНОВ Н.

17

19
САФИУЛЛИН Р.

18

ШАКИРОВА А.

21

12 сентября 2020 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига

9

13

15

10

ШАРИПОВ Д.

11

14

12

ЗАКАМУЛЛИНА М.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 107 б/р Труфанова Н.Н.

2 ШАРАФЕТДИНОВА Арина 04.12.2008 124 б/р Ильин Ю.А.

3 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 143 2 юн Степанова А.А.

4 ФЕСЕНКО Софья 19.09.2009 147 б/р Андреева Е.И.

5 РАИМОВ Данат 09.07.2009 97 3 юн Кудряшов Р.А.

6 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 93 3 юн Кудряшов Р.А.

7 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 124 3 юн Шахова Ю.А.

8 ГУМЕРОВА Ангелина 16.01.2010 107 б/р Ильин Ю.А.

9 ШАРИПОВ Дамир 17.01.2012 82 3 юн Кудряшов Р.А.

10 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 119 3 юн Ершова Е.А.

11 ХАСАНШИН Байсар 15.04.2011 115 б/р Филиппов В.В.

12 ТРИФОНОВ Никита 26.05.2011 93 б/р Андреева Е.И.

13 САФИУЛЛИН Рафис 10.10.2012 120 3 юн Степанова А.А.

14 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 128 б/р Степанова А.А.

15 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 131 б/р Ильин Ю.А.

16 ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 94 б/р Ильин Ю.А.

17 МОШКОВА Маргарита 18.03.2011 89 б/р Андреева Е.И.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
12 сентября 2020 года, г.Казань

РЕЗУЛЬТАТЫ

V лига


